Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1171. Ossoliński Józef M. Poręczenie majątkowe 1785.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE  
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

1170  
1171

Illustrissimus Josephus Maximilianus Comes de Tercyn Opatowski, Bonorum Pryz  
 byz, Sary Dwor, Sarny, Izbiszka, Pien in Palatinatu Sandomiensi, Circolo Tarnoviensi  
 iacentium, et consistentium Heres; in presentia Testium ad Actum presentem im  
 petratorum, suo et Successorum suorum Nomine, pro duorum Ratificatione causa  
 et se presentibus in forma Juris quam plenissima inscribit, Agens; Sanius Mente  
 et Corpore existens, Recognovit. Quia Ipse Illustrissima Theresia de Comitibus Jablo  
 nowskie, Illustrissima Catharina de Comitibus Opatowskie, cum olim Illustrissimo  
 Rocho Michaeli Comite Jablonowski procreata Filia, Consorti sua, et illius Suce  
 cessoribus tenetur; Sequae de Bonis suis suprascriptis, generaliter omnibus, mobilibus,  
 et Immobilibus, hereditarijs, Paternis, Maternis, Quasitis, Obligatorijs, devolutis,  
 et alio quovis Modo, et jure sibi Servientibus; et praecipue Super Bonis praefatis  
 Pryzbyz, Sarydwor, Sarny, Izbiszka, Pien, nunc habitis, Summisque quibusviscubicunque  
 haerentibus, cum suis Successoribus teneri ac debere inscribit, et obligat, Summam  
 Decem Millium florenorum Polonicalium, modo veri Iusti simplicisq; debiti, ad  
 primam Ejusdem Illustrissima Consortis sua, sive Eius Successorum requisitionum,  
 Solvere, reddere, et enumerare; idq; sub Vadio similis Summae. Presentemque Inscr  
 iptionem debitoream intabulari Permittendo, ob firmius Robur, una cum Impetratis  
 Testibus, circa appositionem Sigilli genuini, Manu propria subscribit; Praecavendo  
 quod praesens Impetratorum Testium subscriptio, nihil Eis, Eorumque Successoribus  
 nocere potest. Datum in Wisniowa, Die Vigesima Prima Mensis Septembris,  
 Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, Octuagesimo, Quinto.

Præsens huic Actui attestor  
 Josephus Maximilianus Comes de Tercyn Opatowski  
 Michael Comes de Tercyn Opatowski  
 Presentem transactionem subscriptione manu  
 mea coram presentibus sigilli gentilitis attulit  
 Andreas Comes de Tercyn Opatowski

Intabuletur. Decret. in Court Cees. Regi Jori  
 Nobilium die 8<sup>ta</sup> Martsij 1786<sup>to</sup> anno

Presens documentum apud R.  
 Tabulas in lib. N. Obl. T. 14. pag. 194. in graf. Wines  
 satum, et in lib. Her. T. 47. pag. 403. n. 3. in rubrica Onorum  
 praenotatum est. Leopoli die 28 Martij 1786.